2025年 3月 6日

株 主 各 位

会 社 名  小林製薬株式会社

代 表 者  代表取締役社長 山根 聡

コード番号  4967 東証プライム

第 107期 定時株主総会 招集ご通知の一部訂正に関するお知らせ

2025年 3月 6日に当社ウェブサイトに掲載いたしました当社第 107期 定時株主総会 招集

ご通知につきまして、記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、深くお詫び申し

あげますとともに、下記のとおり修正内容のご連絡をさせていただきます。

記

1. 修正箇所

「第 107期 定時株主総会 招集ご通知」50ページ

2. 修正内容

赤字が修正箇所となります。

《修正前》

 2022年実績 2023年実績 前年比（STI）

連結 EBITDAマージン 319億円 317億円 99.3％

EPS 259.63 円 268.16 円 103.3％

《修正後》

 2022年実績 2023年実績 前年比（STI）

連結 EBITDAマージン 19.2％ 18.3％ 95.2％

EPS 259.63 円 268.16 円 103.3％

以 上